

# **C2C Shop n' Share Aps**

Borups Alle 126D 3 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2020**

**Anna Kirkegaard Vaarst**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

C2C Shop n' Share Aps  
Borups Alle 126D 3 th  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: share@c2cshop.dk

CVR-nr: 40140638

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsens beretning for C2C Shop n' Share Aps 2019

Skrevet af Anna Kirkegaard Vaarst og Martin Abrahamsen Vester, 1. maj 2020

### Formålet og hovedaktiviteter for C2C Shop n' Share i 2019

Målet for 2019 har været at starte virksomheden C2C Shop n' Share Aps og udvikle en webplatform for at gøre Cradle to Cradle certificerede produkter nemmere tilgængelige på det danske marked og for at fremme kendskabet til Cradle to Cradle, hvilket er virksomhedens to hovedformål. Der har i 2019 været fokus på primært 2 hovedaktiviteter:

- At opbygge og udvikle hjemmeside og webshop (www.c2cshop.dk)
- At skabe kontakt samt opbygge relationer til leverandører og at opbygge varelager

**Udvikling og opbygning af hjemmeside og webshop:** Hjemmesiden blev lanceret i september med en fungerende webshop. Hjemmesiden blev lanceret med et mindre varesortiment, som løbende blev udvidet på webshoppen i efteråret 2019. For at sprede kendskabet til virksomheden og kendskabet til Cradle to Cradle er der også udviklet facebookprofil til virksomheden, hvor relevante nyheder fra virksomheden og om Cradle to Cradle deles. Derudover er der taget kontakt til enkelte formidlere (fx miljøpunkter og virksomheder som arbejder med Cradle to Cradle), som har hjulpet med at sprede budskabet om C2C Shop n' Share.

**Kontakt til og opbygning af relationer til leverandører og opbygning af varelager:** Igennem hele 2019 er der arbejdet på at skabe kontakt til nye leverandører og der har været et støt stigende antal samarbejder, der har resulteret i over 10 aktive leverandører. Størstedelen af leverandørerne er fra andre EU-lande end Danmark. For at få virksomhedens likviditet til at strække sig over så bredt et varesortiment som muligt er der indkøbt minimumspartier, hvilket har affødt reduceret lagerkapacitet, men også højere omkostning på de enkelte varer grundet f.eks. fragt.

### Ledelsens kommentarer til udvalgte indsatses i 2019

Følgende indsatses har været særligt prioriterede i 2019 og erfaringerne herfra er det C2C Shop n' Share skal bygge videre på i 2020:

**Fokus på salg:** Efter webshoppen blev lanceret i september har det været udfordrende at generere et højt og stabilt salg og ledelsen konkluderer ud fra dette, at der er nødt til at være øget fokus på at definere målgrupper og nå ud til disse. Dog har to særlige tiltag virket positivt ift. salg:

- Affaldskampagne på Brabantia skraldespande i forbindelse med Københavns kommunes tilskud til affaldsløsninger for private husholdninger.
- En målrettet indsat i julemånederne genererede cirka 40% af årets omsætning

Derudover har ledelsen konkluderet, at et øget fokus på salg til virksomheder og organisationer vil kunne hjælpe med at sikre et stabil økonomi grundet større ordrer end der er oplevet hos private forbrugere. Alene to salg til institutioner i 2019 har udgjort cirka 30% af årets omsætning.

**Fokus på stabil økonomi:** Der er har været et stort fokus på at holde sig inden for budgettet 2019 og det er lykket at strække likviditeten til et tilfredsstillende varesortiment og at opbygge en tilstrækkelig webshop. Årets resultat blev negativt 13.472,74 kr. Ledelsen er dog ikke bekymret for dette resultat, da det er virksomhedens første år og der var forventet et underskud grundet etableringsomkostninger samt indkøb af varelager. Derudover skal det bemærkes, at virksomhedens dækningsgrad ift. salg er positivt 4.794,19, hvilket svarer til en procentmæssig revanche på omkring 25%.. Ydermere er omsætningen landet på samlet 19.699 ekskl. moms mod de budgetterede 12.000 ekskl. moms, hvilket er en væsentlig forhøjelse. Ledelsen er således tilfredse med årets resultat og ser med optimisme på regnskabsåret 2020.

**Fokus på internationalt netværk:** I 2019 har virksomheden prioriteret deltagelse på Cradle to Cradle Design & Innovation Forum for at være opdaterede på den nyeste viden om Cradle to Cradle og for at opbygge et internationalt netværk. Selvom det udgiftsmæssigt er en relativt stor post i regnskabet, fastholder ledelsen denne prioritet, fordi netværk og viden er vigtigt at vedligeholde i branchen. Ledelsen anser dette for at være en mere langsigtet investering.

### **Fokusområder for C2C Shop n' Share 2020**

I 2020 vil udvidelsen af varesortimentet fortsætte og nye leverandører opsøges. For stadig at kunne bevare en stabil økonomi, har ledelsen indstillet en kapitalforhøjelse til generalforsamlingen på samlet 40.000 kr. Dette skal højne likviditeten i virksomheden for at kunne øge varesortimentet.

En hovedaktivitet vil derudover være et øget fokus på at udbrede kendskabet til Cradle to Cradle og C2C Shop n' Share. Derfor vil der i 2020 investeres mere tid og flere midler til markedsføring og på at nå ud til nye segmenter som kommuner, institutioner, organisationer og virksomheder. Dette skulle naturligvis gerne generere et øget salg og ledelsen håber på en procentmæssig stigning i omsætning på 25% ift. den reelle omsætning i 2019.

### **Konklusion**

Ledelsen konkluderer, at det i 2019 er lykkedes at arbejde succesfuldt med virksomhedens to formål:

- At gøre Cradle to Cradle certificerede produkter nemmere tilgængeligt i Danmark
- At fremme kendskabet til Cradle to Cradle i Danmark

C2C Shop n' Share er kommet godt i gang med en fungerende hjemmeside, et fornuftigt varesortiment og en omsætning på 60% mere end det budgetterede. Virksomheden har opbygget et godt fundament i 2019, som skal danne grundlag for videreudvikling i 2020. I 2020 vil hovedfokus være at øge varesortiment, få et bedre kendskab til målgrupper og et øget fokus på markedsføring samt at øge kendskabet til Cradle to Cradle i Danmark.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		19.688
Eksterne omkostninger .....		-32.493
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.805</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-668
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.473</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.473</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-13.473
<b>I alt .....</b>		<b>-13.473</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
Brugsretsaktiver .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Kapitalinteresser .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
Kontraktlige aktiver .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		23.270
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>23.270</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.012
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0
Tilgodehavende skat .....		207
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0
Andre tilgodehavender .....		143
Kontraktlige aktiver .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.900</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		17.212
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.382</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.382</b>





# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		61.000
Overført resultat .....		-13.473
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.527</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		779
Skyldig moms og afgifter .....		3.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-1.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.855</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.855</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.382</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret